ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20 /TB-UBND        Quảng Phú, ngày 12 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Địa điểm niêm yết danh sách cử tri, bầu cử Đại biểu Quốc hội và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của UBND huyện

Quảng Điền về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa

XV và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026 tại xã Quảng Phú.

Căn cứ tình hình thực tế tại các khu vực bỏ phiếu và đề nghị của Trưởng

thôn các thôn trên địa bàn xã.

Vào lúc 07 giờ  30 ngày 13 tháng 4 năm 2021, Ủy ban nhân dân xã Quảng

Phú sẽ bắt đầu niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026 tại các địa điểm cụ

thể như sau:

1. Khu vực bỏ phiếu số 1 và Khu vực bỏ phiếu số 2:
- Cử tri thôn Phú Lễ ( Gồm Đội 1 và Đội 2 thôn Phú Lễ).

- Địa điểm niêm yết danh sách: Nhà Văn hóa thôn Phú Lễ.

2. Khu vực bỏ phiếu số 3:
- Cử tri thôn Hà Cảng.

- Địa điểm niêm yết danh sách: Nhà văn hóa thôn Hà Cảng.

3. Khu vực bỏ phiếu số 4:
- Cử tri Đội 4 thôn Hạ Lang.

- Địa điểm niêm yết danh sách: Nhà văn hóa thôn Hạ Lang.

4. Khu vực bỏ phiếu số 5:
- Cử tri Đội 5 thôn Hạ Lang và thôn Vạn Hạ Lang:

- Địa điểm niêm yết danh sách: Tại nhà Đội 5 thôn Hạ Lang và Nhà Văn

hóa thôn Vạn Hạ Lang.

5. Khu vực bỏ phiếu số 6:
- Cử tri thôn Bao la – Đức nhuận

- Địa điểm niêm yết danh sách: Nhà văn hóa thôn Bao la – Đức nhuận; Nhà

văn hóa thôn Bao La B (cũ); Nhà văn hóa thôn Đức nhuận (cũ)

6. Khu vực bỏ phiếu số 7:
- Cử tri thôn Xuân Tùy

- Địa điểm niêm yết danh sách: Nhà văn hóa thôn Xuân Tùy.

7. Khu vực bỏ phiếu số 8:
- Cử tri thôn Nghĩa Lộ

- Địa điểm niêm yết danh sách: Nhà văn hóa thôn Nghĩa Lộ.

8. Khu vực bỏ phiếu số 9:

- Cử tri thôn Nam Phù – Nho lâm

- Địa điểm niêm yết danh sách: Nhà văn hóa thôn Nam phù – Nho lâm và

Nhà văn hóa thôn Nho Lâm (cũ).

9. Khu vực bỏ phiếu số 10:
- Cử tri thôn Bác Vọng Đông

- Địa điểm niêm yết danh sách: Nhà văn hóa thôn Bác Vọng Đông.

10. Khu vực bỏ phiếu số 11:
- Cử tri thôn Bác Vọng Tây

- Địa điểm niêm yết danh sách: Bản tin thôn Bác Vọng Tây (Gần nhà Bà

Nguyễn Thị Vân).

11. Bảng tổng hợp Danh sách cử tri xã Quảng Phú bầu cử đại biểu

Quốc  hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-

2026:
- Địa điểm niêm yết danh sách: Trụ sở cơ quan xã Quảng Phú.

12. Thời hạn niêm yết danh sách cử tri: Từ ngày 13/4/2021 đến hết ngày

21 tháng 5 năm 2021.

Vậy UBND xã Quảng Phú thông báo đến toàn thể nhân dân và cử tri trên

địa bàn được rõ, đến các địa điểm niêm yết danh sách cử tri nói trên để kiểm tra

đối chiếu, nếu phát hiện có sai sót thì trong vòng 30 ngày kể từ ngày 13/4/2021

đến hết ngày 12/5/2021, đề nghị cử tri liên hệ trực tiếp với Trưởng thôn hoặc Tổ

trưởng các khu vực bỏ phiếu có liên quan để được giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;

- UBMTTQVN xã, các Đoàn thể;

- UBBC xã;

- Các khu vực bỏ phiếu;

- Đài truyền thanh xã (Thông báo);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lợi

		2021-04-13T09:13:15+0700